
Jednotlivci:

Pořadí Příjmení  Jméno
Číslo 

průkazu organizace 1 2 3 4 celkem
1. Červenka Pavel 26241 0804 Grand Benešov 541 546 549 558 1653
2. Čihák Josef 32939 0804 Grand Benešov 0 555 545 541 1641
3. Peiker Miroslav 34984 0023 Praha 6 559 528 0 553 1640
4. Andrušík Ivan 27322 0109 Sedlčany 537 546 544 0 1627
5. Bouberle Vojtěch 371 0117 Krhanice 537 539 525 517 1601
6. Langer Karel 4928 0117 Krhanice 495 368 508 542 1545
7. Líbl František 34841 0117 Krhanice 520 518 498 504 1542
8. Skopec Jiří 1572 0175 Benešov 488 490 507 0 1485
9. Macoun Karel 31655 0117 Krhanice 483 508 492 448 1483
10. Čichovský Petr 10579 0804 Grand Benešov 437 0 518 506 1461
11. Hozman Libor 374 0117 Krhanice 496 470 0 490 1456
12. Chmel Karel st. 1574 0175 Benešov 547 0 0 555 1102
13. Forman Josef 20112 0205 Mladá Boleslav 534 564 0 0 1098
14. Litera Jiří 2020 0069 Duel Praha 0 0 539 553 1092
15. Formanová Dita 35175 0205 Mladá Boleslav 529 555 0 0 1084
16. Váňa Jan 2665 0069 Praha 539 0 0 544 1083
17. Pešek Petr 31654 0117 Krhanice 0 547 0 535 1082
18. Hatl Ladislav 30667 0037 Dvory 540 0 0 534 1074
19. Vrtišková Renata 17780 0069 Praha 527 0 0 535 1062
20. Smetana Jan 3044 0069 Praha 0 518 0 526 1044
21. Čichovská Petra 32403 0175 Benešov 510 515 0 0 1025
22. Hozman Josef 373 0117 Krhanice 467 445 0 0 912
23. Bouberle Ilja 372 0117 Krhanice 324 0 0 368 692
24. Chmel Karel ml. 1575 0175  Benešov 0 0 0 563 563
25. Králíček Petr 13079 0117 Krhanice 0 555 0 0 555
26. Hubal Pavel 15192 0175 Benešov 0 539 0 0 539
27. Kopecký Jiří 22794 0001 Praha 2 0 530 0 0 530

Jonák Vít 33150 0175 Benešov 530 0 0 0 530
29. Matoušek Petr 99909 0804 Grand Benešov 0 515 0 0 515
30. Tůma Jakub 32576 0175 Benešov 503 0 0 0 503
31. Měchura Jiří 4840 0175 Benešov 500 0 0 0 500
32. Vaverka Miroslav st. 26240 0804 Grand Benešov 240 0 0 0 240
33. Chludil Ivan Ing. 13834 0804 Grand Benešov 0 175 0 0 175

Družstva:

Pořadí Organizace 1 2 3 4 celkem
1. SSK 804 Grand Benešov A 1218 1616 1612 1605 4833
2. SSK 0117 Krhanice A 1515 1641 1531 1594 4766
3. SSK 0117 Krhanice B 1483 1496 492 1320 4299
4. SSK 0175 Benešov A 1543 1544 507 1118 4205
5. SSK 0175 Benešov B 1535 0 0 0 1535

Výsledková listina
OSL 2008 - Benešov

Hlavní rozhod čí: Mgr.Karel Chmel A-085



Pořadí Příjmení  Jméno
Číslo 

průkazu Kat. organizace výsledek VT
1. Forman Josef 20112 M 205 Mladá Boleslav 564 II.
2. Chmel Karel ml. 1575 M 175  Benešov 563 II.
3. Peiker Miroslav 34984 S 23 Praha 559 II.
4. Červenka Pavel 26241 M 804 Grand Benešov 558 II.
5. Králíček Petr 13079 M 117 Krhanice 555 II.
6. Chmel Karel st. 1574 V 175  Benešov 555 II.
7. Čihák Josef 32939 M 804 Grand Benešov 555 II.
8. Formanová Dita 35175 Z 205 Mladá Boleslav 555 II.
9. Tůma Jakub 32576 D 175  Benešov 553 II.
10. Junek František 32276 M 353 Pelhřimov 553 II.
11. Litera Jiří 2020 M 69 Duel Praha 553 II.
12. Jonáková Šárka 34416 D 175 Benešov 551 II.
13. Pešek Petr 31654 M 117 Krhanice 547 III.
14. Andrušík Ivan 27322 M 109 Sedlčany 546 III.
15. Váňa Jan 2665 V 69 Duel Praha 544 II.
16. Langer Karel 4928 S 117 Krhanice 542 III.
17. Hatl Ladislav 30667 V 37 Dvory 540 II.
18. Bouberle Vojtěch 371 S 117 Krhanice 539 III.
19. Hubal Pavel 15192 M 175  Benešov 539 III.
20. Vrtišková Renata 17780 Z 69 Praha 535 III.
21. Kopecký Jiří 22794 V 1 Praha 2 530 III.
22. Jonák Vít 33150 D 175 Benešov 530 III.
23. Smetana Jan 3044 S 69 Praha 526 III.
24. Líbl František 34841 V 117 Krhanice 520 III.

Nejlepší výsledek v jednom kole (jen VT):



Pořadí Příjmení  Jméno
Číslo 

průkazu
Rok 
nar. Kat. Organizace 1 2 3

PT 
sou čet 1 2 3

OT 
sou čet Celkem VT

1. Peiker Miroslav 34984 1955 S 0023 Praha 140 141 281 91 95 92 278 559 II.

2. Chmel Karel st. 1574 1945 V 0175 Benešov 132 133 265 92 94 96 282 547 II.

3. Červenka Pavel 26241 1966 M 0804 Grand Benešov 137 135 272 90 87 92 269 541 III.

4. Hatl Ladislav 30667 1945 V 0037 Dvory 135 135 270 90 92 88 270 540 II.

5. Váňa Jan 2665 1943 V 0069 Praha 132 129 261 95 92 91 278 539 III.

6. Bouberle Vojtěch 371 1956 S 0117 Krhanice 138 139 277 84 84 92 260 537 III.

7. Andrušík Ivan 27322 1965 M 0109 Sedlčany 136 143 279 98 71 89 258 537 III.

8. Forman Josef 20112 1960 M 0205 Mladá Boleslav 141 136 277 86 83 88 257 534 III.

9. Jonák Vít 33150 1993 MD 0175 Benešov 132 132 264 86 90 90 266 530 III.

10. Formanová Dita 35175 1989 Jk 0205 Mladá Boleslav 141 135 276 81 89 83 253 529 III.

11. Vrtišková Renata 17780 1964 Z 0069 Praha 140 128 268 89 85 85 259 527 III.

12. Líbl František 34841 1940 V 0117 Krhanice 127 134 261 87 89 83 259 520 III.

13. Čichovská Petra 32403 1991 SD 0175 Benešov 120 123 243 89 89 89 267 510 III.

14. Tůma Jakub 32576 1989 J 0175 Benešov 133 135 268 76 85 74 235 503 -

15. Měchura Jiří 4840 1959 M 0175 Benešov 129 132 261 75 82 82 239 500 -

16. Hozman Libor 374 1973 M 0117 Krhanice 123 126 249 89 77 81 247 496 -

17. Langer Karel 4928 1950 S 0117 Krhanice 136 138 274 58 81 82 221 495 -

18. Skopec Jiří 1572 1951 S 0175 Benešov 121 125 246 73 85 84 242 488 -

19. Macoun Karel 31655 1974 M 0117 Krhanice 128 120 248 65 81 89 235 483 -

20. Hozman Josef 373 1944 V 0117 Krhanice 132 123 255 71 72 69 212 467 -

21. Čichovský Petr 10579 1958 M 0804 Grand Benešov 126 116 242 67 80 48 195 437 -

22. Bouberle Ilja 372 1953 S 0117 Krhanice 99 89 188 61 46 29 136 324 -

23. Vaverka Miroslav st. 26240 1955 S 0804 Grand Benešov 136 104 240 0 0 0 0 240 -

1. 0175 Benešov A Tůma, Čichovská, Jonák 503 530 1543
2. 0175 Benešov B Chmel, Měchura, Skopec 547 488 1535
3. 0117 Krhanice A Langer, Bouberle, Macoun 495 483 1515
4. 0117 Krhanice B Líbl, Hozman, Hozman 520 496 1483
5. 0804 Grand Benešov A Čichovský, Vaverka, Červenka 437 541 1218

Hlavní rozhod čí: Mgr.Karel Chmel A 086
PHK: Ing.Ivan Chludil
Ředitel sout ěže: Ing.Josef Vondruška

Výsledková listina

Družstva:

Disciplína: SP 30+30 ISSF Kategorie: 2.
Pořadatel: 804 Grand Benešov Místo: Benešov Datum: 17.5.2008
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Druh soutěže:  Okresní střelecká liga I.kolo
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Hozman Libor 374 117 Krhanice 1973 83 87 75

87 65 73 ---

18

Skopec Jiří 1572 175 Benešov 1951 86 73 73

88 91 79 ---

17

Macoun Karel 31655 117 Krhanice 1974 87 79 81

83 87 91 ---

16

Matoušek Petr 99909 804 Grand Benešov 1977 89 89 85

78 88 86 ---

15

Čichovská Petra 32403 175 Benešov 1991 81 86 77

90 91 90 III

14

Smetana Jan ng. 3044 69 Duel Praha 1952 81 81 87

89 92 88 ---

13

Líbl František 34841 117 Krhanice 1940 83 86 87

87 86 89 III

12

Peiker Miroslav 34984 23 Praha 6 1955 90 89 92

88 79 90 III

11

Kopecký Jiří 22794 1 Praha 2 1945 89 90 85

84 90 92 III

10

Hubal Pavel 15192 175 Benešov 1980 90 93 95

83 92 86 III

9

Bouberle Vojtěch 371 117 Krhanice 1956 92 90 91

85 94 87 III

8

Andrušík Ivan 27322 109 Sedlčany 1965 93 95 94

90 84 90 III

7

Červenka Pavel 26241 804 Grand Benešov 1966 90 93 87

91 92 93 III

6

Pešek Petr 31654 117 Krhanice 1966 90 92 91

92 90 92 III

5

Formanová Dita 35175 205 Mladá Boleslav 1989 94 96 96

85 93 91 II

4

Králíček Petr Ing. 13079 117 Krhanice 1965 86 96 92

92 97 92 II

3

Čihák Josef 32939 804 Grand Benešov 1978 93 96 92

92 89 93 II

2

Forman Josef 20112 205 Mladá Boleslav 1960 98 92 94

91 98 91 II
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Poř. Jméno Č.průk.SSK R.nar. Položky VT

Kategorie:

Datum konání: Místo konání:

Disciplína: Pořadatel
14.6.2008 Krhanice
SP 30+30 SSK 0117

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

OSL Benešov 2008 2.kolo

∑∑∑∑∑∑∑∑

Stránka číslo: 1



Chludil Ivan Ing. 13834 804 Grand Benešov 1949 70 41 64

0 0 0 ---

21

Langer Karel 4928 117 Krhanice 1950 89 90 93

81 15 0 ---

20

Hozman Josef 373 117 Krhanice 1944 83 81 73

59 80 69 ---

19

175

175

0
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Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:

Ředitel soutěže:

Karel Langer A-0515 Vojt ěch Bouberle B-0379

Karel Macoun

Stránka číslo: 2



SSK 117 Krhanice B4 Líbl František Macoun Karel Hozman Libor518 508 470

SSK 175 Benešov3 Skopec Jiří Hubal Pavel Čichovská Petra490 539 515

SSK 804 Grand Bene2 Červenka Pavel Čihák Josef Matoušek Petr546 555 515

SSK 117 Krhanice A1 Králíček Petr Ing. Bouberle Vojtěch Pešek Petr555 539 547

1496

1544

1616

1641

Poř. Název družstva Členové a výsledky

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:

Ředitel soutěže:

Kategorie:

Datum konání: Místo konání:

Disciplína: Pořadatel

Karel Langer A-0515 Vojt ěch Bouberle B-0379

Karel Macoun

14.6.2008 Krhanice
SP 30+30 SSK 0117

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

OSL Benešov 2008 2.kolo

∑∑∑∑

Stránka číslo: 1



Macoun Karel 31655 117 Krhanice 1974 136 124 0

62 84 86 ---

10

Líbl František 34841 117 Krhanice 1940 121 123 0

76 87 91 ---

9

Skopec Jiří 1572 175 Benešov 1951 126 128 0

86 87 80 ---

8

Langer Karel 4928 117 Krhanice 1950 129 134 0

72 90 83 ---

7

Čichovský Petr JUDr. 10579 804 Grand Benešov 1958 124 126 0

91 84 93 ---

6

Bouberle Vojtěch 371 117 Krhanice 1956 139 139 0

78 89 80 III

5

Litera Jiří 2020 69 Duel Praha 1965 139 129 0

90 96 85 III

4

Andrušík Ivan 27322 109 Sedlčany 1965 140 142 0

92 90 80 III

3

Čihák Josef 32939 804 Grand Benešov 1978 135 139 0

92 88 91 III

2

Červenka Pavel 26241 804 Grand Benešov 1966 142 137 0

83 90 97 III
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Poř. Jméno Č.průk.SSK R.nar. Položky VT

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:

Ředitel soutěže:

Kategorie:

Datum konání: Místo konání:

Disciplína: Pořadatel

Karel Langer A-0515 Ing.Ivan Chludil

Pavel Červenka

6.9.2008 Benešov
SP 30+30 806 Grand Benešov

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

OSL Benešov 2008 3.kolo

∑∑∑∑∑∑∑∑

Stránka číslo: 1



SSK 117 Krhanice B4 Macoun Karel 492

SSK 175 Benešov3 Skopec Jiří 507

SSK 117 Krhanice A2 Langer Karel Líbl František Bouberle Vojtěch508 498 525

SSK 804 Grand Bene1 Červenka Pavel Čihák Josef Čichovský Petr JUDr549 545 518
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Poř. Název družstva Členové a výsledky

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:

Ředitel soutěže:

Kategorie:

Datum konání: Místo konání:

Disciplína: Pořadatel

Karel Langer A-0515 Ing.Ivan Chludil

Pavel Červenka

6.9.2008 Benešov
SP 30+30 806 Grand Benešov

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

OSL Benešov 2008 3.kolo

∑∑∑∑

Stránka číslo: 1



Bouberle Ilja 372 117 Krhanice 1953 68 68 58

76 46 52 ---

18

Macoun Karel 31655 117 Krhanice 1974 74 81 85

73 72 63 ---

17

Hozman Libor 374 117 Krhanice 1973 81 91 88

76 87 67 ---

16

Líbl František 34841 117 Krhanice 1940 82 85 89

80 85 83 ---

15

Čichovský Petr JUDr. 10579 804 Grand Benešov 1958 79 83 92

89 89 74 ---

14

Bouberle Vojtěch 371 117 Krhanice 1956 89 92 88

87 81 80 ---

13

Smetana Jan Ing. 3044 69 Duel Praha 1952 88 88 86

82 91 91 III

12

Hatl Ladislav 30667 37 Dvory 1945 93 93 73

92 90 93 III

11

Pešek Petr 31654 117 Krhanice 1966 89 88 93

85 93 87 III

10

Vrtišková Renata 17780 69 Duel Praha 1964 86 90 86

88 92 93 III

9

Čihák Josef 32939 804 Grand Benešov 1978 92 88 89

93 89 90 III

8

Langer Karel 4928 117 Krhanice 1950 90 89 94

94 84 91 III

7

Váňa Jan 2665 69 Duel Praha 1943 85 86 91

87 98 97 II

6

Peiker Miroslav 34984 23 Praha 6 1955 96 94 92

86 91 94 II

5

Litera Jiří 2020 69 Duel Praha 1965 95 88 87

94 95 94 II

4

Chmel Karel Mgr. st. 1574 175 Benešov 1945 94 87 92

93 93 96 II

3

Červenka Pavel 26241 804 Grand Benešov 1966 91 94 91

92 96 94 II

2

Chmel Karel Mgr. ml. 1575 175 Benešov 1969 91 92 89

96 97 98 II
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Poř. Jméno Č.průk.SSK R.nar. Položky VT

Kategorie:

Datum konání: Místo konání:

Disciplína: Pořadatel

jednotlivci

28.9.2008 Krhanice
SP 30+30 SSK 0117

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

OSL Benešov 4.kolo

∑∑∑∑∑∑∑∑

Stránka číslo: 1



SSK 175 Benešov4 Chmel Karel Mgr. ml Chmel Karel Mgr. st.563 555

SSK Krhanice B3 Líbl František Macoun Karel Bouberle Ilja504 448 368

SSK Krhanice A2 Pešek Petr Langer Karel Bouberle Vojtěch535 542 517

Grand Benešov1 Čichovský Petr JUDr Červenka Pavel Čihák Josef506 558 541

1118

1320

1594

1605

Poř. Název družstva Členové a výsledky

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:

Ředitel soutěže:

Kategorie:

Datum konání: Místo konání:

Disciplína: Pořadatel

Michal Fabián A 0418 Vojt ěch Bouberle B 0379

Karel Langer

družstva

28.9.2008 Krhanice
SP 30+30 SSK 0117

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

OSL Benešov 4.kolo

∑∑∑∑

Stránka číslo: 1


